
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                              

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

                                                                                                    

19 травня 2021 року                                                                                       № 72 

 

Про надання дозволу на купівлю нерухомого 

майна, в якому зареєстровані та проживають 

неповнолітні діти Шейко Ангеліна Андріївна, 

Шейко Анастасія Андріївна і  Денисенко 

Юлія Володимирівна 

 

 

Відповідно до статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пункту 6 статті 203 та частини Цивільного кодексу України, статті 

17 Закону України «Про охорону дитинства», пункту 67 Порядку 

провадження органами опіки і піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету  Міністрів України від 

24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язані 

з захистом прав дитини», враховуючи інтереси Шейко Ангелі Андріївни, 

2017 р.н., Шейко Анастасії Андріївни, 2011 р.н., Денисенко Юлії 

Володимирівни, 2006 р.н., виконавчий комітет Іркліївської сільської ради, 

вирішив: 
 

1. Надати дозвіл громадянці Шейко Олені Сергіївні, 11.02.1983 року 

народження, і громадянину Шейко Андрію Васильовичу 13.12.1979 року 

народження, на вчинення  правочину (купівлі) щодо нерухомого майна 

(житлового будинку)  реєстраційний номер об'єкта нерухомого майна: 

2331269171251 та прилеглої земельної ділянки з кадастровим номером: 

7125185600:01:000:1406, що знаходиться за адресою: вулиця Миру, 57, село 

Лящівка, Чорнобаївського району, Черкаської області, та належить Булуй 

Галині Миколаївні), в якому зареєстровані та проживають  малолітні діти: 

Шейко Ангеліна Андріївна, 25.09.2017 р.н., Шейко Анастасія Андріївна, 

17.11.2011 р.н., і неповнолітня дитина Денисенко Юлія Володимирівна, 

20.08.2006 р.н. 

2. Громадянці Шейко Олені Сергіївні протягом трьох місяців з дня прийняття 

рішення виконкому Іркліївської сільської ради надати до служби у справах 

дітей Іркліївської сільської ради підтверджуючі документи на її право 

власності щодо будинку і  прилеглої земельної ділянки, що розташовані за 

адресою:  вулиця Миру, будинок 57, село Лящівка,  Чорнобаївського райну 

Черкаської області, та підтвердження реєстрації за даною адресою малолітніх 



Шейко Ангеліни Андріївни, 25.09.2017 р.н., Шейко Анастасії Андріївни, 

17.11.2011 р.н., і неповнолітньої Денисенко Юлії Володимирівни, 20.08.2006 

р.н. 

 

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на начальника служби у 

справах дітей Іркліївської сільської ради Пойду О.А. 

 

       Сільський голова                                                      Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 

 
 


